



Materiale intretinere

I.D.: 51572203

Data publicarii	13.11.20	Coduri CPV	31224810-3 44411750-6 44411100-5 44521210-3 31531100-8
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 912,18 RON - 912,18 RON

Descriere: Prelungitor 3 prize 5m cablu 3x1,5 2buc*28,49=56,98 ;Prelungitor ceramic 3L 7m 3x1,5mm 2buc*46,77=93,54 lei;Rezervor WC Optima Unic 1085/145 6buc*67,65=405,90 ;Baterie 8090 B16 Teava medie 2buc*44,33=88,66;Lacat auriu 38mm4 buc*5,05=20,20 ;TLD Super 80 18W/840 MST +taxa verde 25buc**6,54=163,50 ;TLD super 80 36W/840 + taxa verde 10buc*8,34=83,40
